
Sommerferieafløsere til Grankoglen i Allingåbro

Vil du arbejde i et højt specialiseret tilbud med stærk faglighed, tæt sparring og et godt socialt
arbejdsmiljø? Så er det dig vi søger! 
Vi søger to sommerferieafløsere på 25 timer, som skal være med til at dække vagtplanen hen over
sommeren og frem til 01.09.2025.
 
Om Grankoglen 
Grankoglen er en del af Specialområde Udviklingshandicap (SUA), Region Midtjylland – og et af
landets få specialiserede tilbud til mennesker med Prader-Willi Syndrom.
Vores mission at skabe indsatser, som kan være trædesten i borgerens liv mod øget
selvstændighed.
Som medarbejder på Grankoglen bliver du del af en helhedsorienteret praksis, hvor vi forener
pædagogiske, sundheds- og sikkerhedsmæssige perspektiver med beboernes ønsker og behov
som omdrejningspunkt. Vi støtter beboerne i alle dagligdags gøremål og planlægger og deltager i
aktiviteter.
Vi prioriterer det gode arbejdsmiljø og faglig udvikling, hvor vi har fokus på:

At skabe meningsfulde sammenhænge med tydelige, systematiske rammer for beboerne –

selvfølgelig med den enkeltes ønsker og behov i fokus 

●

At deltage aktivt i borgernes aktiviteter●

At kommunikere og dokumentere i et refleksivt og etisk sprog ●

At have et tæt, inddragende og anerkendende pårørendesamarbejde●

At have en læringskultur, som har fokus på psykologisk tryghed og er mulighedsorienteret●

Hele tiden at forbedre vores forebyggende sundhedsfaglige og pædagogiske praksis ●

Nærværende ledelse●

Vi forventer:

At du møder borgerne med en anerkendende og ressourcefokuseret tilgang●

At du kan og vil samarbejde med det øvrige personale om de pædagogiske tilgange og

metoder

●

At du kan bevare overblikket i uforudsigelige og akut opstående situationer såsom udad

reagerende adfærd

●

At du er mødestabil og ansvarsbevidst●

At du har kørekort B●

 
Klar til nye udfordringer?
Kan du se dig selv i ovenstående, så send os en ansøgning.
Vi indkalder løbende til samtaler med ansættelse snarest muligt, men vi venter gerne på den rette.
Vil du vide mere om jobbet, så kontakt konstitueret tilbudsleder Helle Vang Appelby på telefon
61350507 eller afdelingsleder Malene Kold Jensen på telefon 21329759.
Løn- og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst mellem Danske Regioner og
organisationen. Stillingen er omfattet af reglerne for ny løn, hvorfor der kan forhandles tillæg for
kvalifikationer. Hertil kommer arbejdsgiverbetalt pension.
Der skal indhentes reference og straffeattest inden endelig ansættelse. 
Grankoglen er en del af Specialområde Udviklingshandicap, som er Region Midtjyllands samlede
tilbud til voksne mennesker med udviklingshandicap. 
Læs mere om Grankoglen og Prader-Willi Syndrom på www.sua.rm.dk/om-os/Grankoglen
 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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